

分项报价表（实质性格式）

分项报价表（实质性格式）

项目编号：JSZC-320400-SCJX-G2025-0015

项目名称：常州市智帆学校新建工程多联机空调采购及安装

表 1：主要设备清单

序号	设备名称	规格型号	主要技术参数	单位	数量	单价	合价	品牌	生产厂商	产地
1	多联式 风管式 内机	MDV-D125T3/BP3N1 1-EF	★制冷量≥12.5kw，★制热量≥14.0kw，▲机外静压≥50pa，循环风量≥2050m3/h，噪音值≤43dB(A)	台	1	3580	3580	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
2	多联式 风管式 内机	MDV-D22T3/BP3N1 -D2	★制冷量≥2.2kw，★制热量≥2.6kw，▲机外静压≥50pa，循环风量≥420m3/h，噪音值≤28dB(A)	台	1	1886	1886	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
3	多联式 风管式 内机	MDV-D56T3/BP3N1 -D2	★制冷量≥5.6kw，★制热量≥6.3kw，▲机外静压≥50pa，循环风量≥900m3/h，噪音值≤36dB(A)	台	2	2458	4916	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
4	多联式 风管式 内机	MDV-D71T3/BP3N1 -D2F	★制冷量≥7.1kw，★制热量≥8.0kw，▲机外静压≥50pa，循环风量≥1145m3/h，噪音值≤38dB(A)	台	3	2689	8067	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
5	多联式 风管式 内机	MDV-D71T3/BP3N1 -D2F	★制冷量≥7.1kw，★制热量≥8.0kw，▲机外静压≥30pa，循环风量≥1145m3/h，噪音值≤38dB(A)	台	4	2689	10756	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
6	多联式 风管式 内机	MDV-D100T3/BP3N1 1-EF	★制冷量≥10.0kw，★制热量≥11.2kw，▲机外静压≥60pa，循环风量≥1565m3/h，噪音值≤39dB(A)	台	6	3442	20652	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东
7	多联式 风管式 内机	MDV-D40T3/BP3N1 -D2F	★制冷量≥4.0kw，★制热量≥4.5kw，▲机外静压≥30pa，循环风量≥700m3/h，噪音值≤34dB(A)	台	2	2019	4038	美的	广东美的暖通设备有限公司	广东



8	多联式 风管式 内机	MDV-D50T3/BP3N1 -D2F	★制冷量≥5.0kw, ★制热量≥ 5.6kw, ▲机外静压≥30pa, 循 环风量≥1020m3/h, 噪音值≤ 38dB(A)	台	6	2188	13128	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
9	多联式 风管式 内机	MDV-D63T3/BP3N1 -D2F	★制冷量≥6.3kw, ★制热量≥ 7.1kw, ▲机外静压≥30pa, 循 环风量≥1100m3/h, 噪音值≤ 38dB(A)	台	2	2438	4876	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
10	多联式 风管式 内机	MDV-D90T3/BP3N1 -EF	★制冷量≥9.0kw, ★制热量≥ 10.0kw, ▲机外静压≥60pa, 循环风量≥1420m3/h, 噪音值 ≤39dB(A)	台	1	3297	3297	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
11	多联式 四面出 风嵌入 式内机	MDV-D100Q4/BP3N 1-EF	★制冷量≥10.0kw, ★制热量 ≥11.2kw, 循环风量≥ 1470m3/h, 噪音值≤43dB(A)	台	10	3295	32950	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
12	多联式 室外机	MDV-1010(36)W/D 2SN1-8X3	★制冷量≥101.0kw; ★制热量 ≥112.0kw, APF 值≥4.15	台	1	45787	45787	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
13	多联式 室外机	MDV-450(16)W/D2 SN1-8U3	★制冷量≥45.0kw; ★制热量 ≥50.0kw, APF 值≥4.4	台	1	22157	22157	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
14	多联式 室外机	MDV-680(24)W/D2 SN1-8V3	★制冷量≥68.5kw; ★制热量 ≥75.0kw, APF 值≥4.2	台	1	32371	32371	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
15	多联式 室外机	MDV-335(12)W/D2 SN1-8U3	★制冷量≥33.5kw; ★制热量 ≥37.5kw, APF 值≥4.6	台	1	19296	19296	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
16	多联式 室外机	MDV-504(18)W/D2 SN1-8V3	★制冷量≥50.4kw; ★制热量 ≥56.5kw, APF 值≥4.4	台	1	26083	26083	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
17	多联式 室外机	MDV-200W/DSN1-F IT(E1)	★制冷量≥20.0kw; ★制热量 ≥22.0kw, APF 值≥4.8	台	1	12553	12553	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
18	全新风 处理机	MDV-D200T1/XFBP 3N1-B	风量≥2500m3/h; 机外余压≥ 220Pa; 制冷量≥20.0kW; 制热 量≥12.0kW;	台	1	6843	6843	美的	广东美的暖 通设备有限 公司	广东
19	分体内 藏式风 管机	KFR-35T2W/BD-GC (1) IV	制冷量: 3.5kw, 制热量: 4.0kw	台	2	2790	5580	美的	广东美的制 冷设备有限 公司	广东
20	分体内 藏式风 管机	KFR-51T2W/BD-GC (1) IV	制冷量: 5.1kw, 制热量: 6.0kw	台	2	3790	7580	美的	广东美的制 冷设备有限 公司	广东



21	分体内 藏式风 管机	KFR-72T2W/BD-GC (1)IV	制冷量：7.2kw，制热量：9.4kw	台	7	5200	36400	美的	广东美的制 冷设备有限 公司	广东
22	一体化 回风型 屋顶机	MYR1250RV	制冷量：126.2KW，制热量： 127.6KW；总风量：25000m3/h； 新风量 2500m3/h，机外静压 310Pa；	台	2	134240	268480	美的	重庆美的通 用制冷设备 有限公司	合肥
23	整体式 屋顶机	MYR600RV	制冷量：61.0KW，制热量： 62.6KW；风量 12160m3/h，机 外静压 270Pa	台	1	72530	72530	美的	重庆美的通 用制冷设备 有限公司	合肥
24	除霾新 风机	XST-DX5000（B） -FB	新风量 5000m3/h，初中效过滤	台	2	5350	10700	湿腾	上海湿腾电 器有限公司	上海
合 计							674506			

供应商：（加盖公章）江苏邦鸿节能科技有限公司

法定代表人签字或盖章：

日期：2025 年 09 月 12 日



表 2：辅材清单（根据采购需求中的清单填报）

序号	货物名称	规格型号参数	单位	数量	单价	合价	品牌
1	70℃防火调节阀	500mm*200mm	个	2	425	850	国优定制
2	70℃防火调节阀	500mm*400mm	个	1	382	382	国优定制
3	70℃防火阀	1000mm*500mm	个	2	490	980	国优定制
4	70℃防火阀	1250mm*500mm	个	4	863	3452	国优定制
5	70℃防火阀	500mm*500mm	个	2	357	714	国优定制
6	70℃防火阀	630mm*320mm	个	1	344	344	国优定制
7	70℃防火阀	900mm*500mm	个	3	463	1389	国优定制
8	门铰型百叶回风口	1000mm*1500mm	个	2	805	1610	国优定制
9	手动多叶调节阀	1000mm*250mm	个	1	288	288	国优定制
10	手动多叶调节阀	1250mm*400mm	个	2	370	740	国优定制
11	手动多叶调节阀	200mm*160mm	个	7	104	728	国优定制
12	手动多叶调节阀	250mm*120mm	个	2	105	210	国优定制
13	手动多叶调节阀	250mm*160mm	个	10	113	1130	国优定制
14	手动多叶调节阀	400mm*160mm	个	10	143	1430	国优定制
15	手动多叶调节阀	500mm*200mm	个	30	171	5130	国优定制
16	手动多叶调节阀	500mm*250mm	个	14	181	2534	国优定制
17	手动多叶调节阀	800mm*250mm	个	5	261	1305	国优定制
18	手动多叶调节阀	630mm*250mm	个	4	207	828	国优定制
19	手动多叶调节阀	800mm*320mm	个	1	267	534	国优定制
20	电动密闭调节阀	1000mm*500mm	个	2	443	886	国优定制
21	电动密闭调节阀	1250mm*500mm	个	4	386	1544	国优定制
22	电动密闭调节阀	500mm*300mm	个	1	297	297	国优定制
23	电动密闭调节阀	900mm*500mm	个	1	423	423	国优定制
24	单层格栅风口	200mm*200mm	个	11	46	506	国优定制
25	单层格栅风口	300mm*300mm	个	7	52	364	国优定制
26	单层格栅风口	400mm*160mm	个	2	52	104	国优定制
27	防雨百叶风口	1000mm*500mm	个	2	271	542	国优定制
28	防雨百叶风口	500mm*200mm	个	1	122	122	国优定制
29	防雨百叶风口	500mm*630mm	个	1	173	173	国优定制
30	空调送回风口	满足空调送回风口设计尺寸	个	39	200	7800	国优定制
31	消声器	1250mm*500mm; L=1 米	个	4	1314	5256	国优定制
32	消声器	1600mm*630mm; L=1 米	个	4	1815	7260	国优定制
33	消声器	500mm*160mm; L=1 米	个	1	571	571	国优定制
34	消声器	500mm*500mm; L=1 米	个	1	875	875	国优定制
35	消声器	500mm*630mm; L=1 米	个	1	946	946	国优定制
36	消声器	1000mm*500mm; L=1 米	个	2	1046	2092	国优定制
37	消声器	900mm*500mm; L=1 米	个	2	998	1996	国优定制
38	新风罩	1000mm*600mm	个	1	311	311	国优定制
39	新风罩	500mm*500mm	个	1	159	159	国优定制
40	旋流风口	Φ 315mm	个	48	555	26640	国优定制
41	旋流风口	Φ 400mm	个	8	598	4784	国优定制

42	镀锌铁皮风管	板厚 0.5mm	m²	116	100	11600	国优定制
43	镀锌铁皮风管	板厚 0.6mm	m²	801	110	88110	国优定制
44	镀锌铁皮风管	板厚 0.75mm	m²	374	165	61710	国优定制
45	镀锌铁皮风管	板厚 1.0mm	m²	338	185	62530	国优定制
46	镀锌钢板保护层	0.5mm 厚	m²	145	106	15370	国优定制
47	离心玻璃棉板	30mm	m²	1491	80	119280	华美
48	离心玻璃棉板	50mm	m²	145	95	13775	华美
49	铜管及管件	Φ6.4mm	m	113	27.2	3073.6	中佳
50	铜管及管件	Φ9.5mm	m	215	45.8	9847	中佳
51	铜管及管件	Φ12.7mm	m	122	50.7	6185.4	中佳
52	铜管及管件	Φ15.9mm	m	238	75.3	17921.4	中佳
53	铜管及管件	Φ19.1mm	m	185	84.6	15651	中佳
54	铜管及管件	Φ22.2mm	m	32	107.9	3452.8	中佳
55	铜管及管件	Φ25.4mm	m	28	112.4	3147.2	中佳
56	铜管及管件	Φ28.6mm	m	111	130.5	14485.5	中佳
57	铜管及管件	Φ31.8mm	m	60	141.8	8508	中佳
58	铜管及管件	Φ38.1mm	m	40	152.5	6100	中佳
59	保温	B1 级阻燃	根	535	27.7	14819.5	华美
60	冷凝水管及管件	Φ25-40	m	510	30	15300	中财
61	信号线及线管	RVVP3*0.75	米	610	22.2	13542	江南
62	制冷剂	R410A	kg	55	180	9900	冰龙
63	分歧管	优质铜制	只	45	80	3600	国优定制
64	空调控制器	原厂线控器	台	32	400	12800	美的
65	辅材	丝杆、膨胀螺栓等	项	56	300	16800	国优
66	机械钻孔费	过梁、过墙打孔，满足防火要求	个	50	135	6750	
67	空气质量探测器	国产优质	台	1	1500	1500	国优定制
68	冷媒桥架	室外热沁锌	米	30	120	3600	国优定制
69	支吊架	国产优质	KG	2520	13	32760	国优定制
合计（元）						680347.4	

表 1、表 2 汇总：

序号	清单名称	报价（元）	备注
表 1	主要设备	674506	
表 2	辅材	680347.4	
汇总（元）		1354853.4	



注：

1. 《分项报价表》表 1、表 2 的汇总金额应与《开标一览表》中的投标总价一致。
2. 供应商依据采购人提供的采购文件及招标图纸（如有）、在自行现场踏勘的基础上，并结合自身施工经历和其他同类项目的经验，对完成本采购文件提供的货物及服务进行报价。采购人提供的采购文件和招标图纸是供应商投标报价的依据，供应商须根据自身的施工工料消耗、材料采购方式、渠道，并对生产要素

市场的市场价格走势进行科学的分析与判断来测定成本、利润水平进行报价。报价中还应充分考虑项目特点、现场情况等导致货物或服务量的变化而带来的费用增加的风险。供应商不得在采购文件条款允许的范围以外增加细目和子项，也不得减少已列的清单细目名称和编号。供应商在报价时，对于报价清单中的细目均应报价，对于没有填入单价的细目但为完成一个单位内容而必须完成的相关细目，其费用应视为已包括在报价清单的其他单价中。

3. 在安装、调试、检测、验收、交付过程中所发生的一切费用由供应商承担；如发现有漏项、缺件，供应商应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在供应商的投标报价之中，且不因此而影响交付采购人的使用时间。

4. 如果不提供分项报价，将视为没有实质性响应招标文件，《分项报价表》的每一页均须加盖供应商公章。

供应商：（加盖公章）江苏邦鸿节能科技有限公司

法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：2025 年 09 月 12 日

